

14.89x22.64	1	עמוד 18	עלייתון - השבועון לנגב	21/09/2012	33960824-5
חברת מושבי הנגב - 25890					

עלייתון 21/9/12

**חדשות**

## "מושבי הנגב" - החברה החקלאית הגדולה בישראל

### ומיישמים שיטות חדשות?

תשובה: בודאי. אנחנו מצויים בקשר רציף ושוטף על בסיס יומיומי, עם מומחי משרד החקלאות ולומדים ומתעדכנים כל הזמן. בנוסף, אני רוצה לומר לך עד כמה אני גאה בעובדי החברה שלנו. העובדים שלנו מקצועיים מאוד, אחראים אכפתיים ומסורים ללא קץ. כל אחד מעובדי מושבי הנגב, מומחה בתחום בו הוא עוסק ורבים באים ללמוד מאיתנו. לא רבים יודעים, אבל בשנה שעברה קבענו שיא גינס חדש, ביכול הכותנה לדונם ואת זה עשינו בחלקה ניסיונית אותה אנו משקים עם מים מליחים. אני גאה בכל אחד מעובדי החברה ושמח על ההזדמנות שניתנה לי לעבוד עם אנשים כל כך איכותיים.

### שאלה: יש לכם כבר תוכניות עתידיות?

תשובה: במהלך השנה האחרונה השקענו רבות בהכנת תוכניות המהוות הזדמנויות עסקיות, חלקן מצויי כבר בבדיקת נאותות וחלקן עדיין מתגבשות, לשמחתי אני מזהה מספר אפיקים לא קטן שמהם מושבי הנגב עשויה לצמוח, להתרחב ולייצר רווחים נוספים לבעליה.

### שאלה: מה התוכניות לשנה הבאה ומה אתה מבקש לאחל לקראת השנה החדשה?

תשובה: אנחנו נמשיך להתמקד בעיבוד הקרקע ובחקלאות, כי ראשית כל, אנחנו חברה כלכלית ציונית וכך אנו מחזקים את בטחון תושבי הנגב והמושבים בפרט ואת בטחון מדינת ישראל בכלל. נמשיך להגדיל את הייצור שלנו, נגדיל שטחי גידול ונחפש, במקביל, אפיקי גידול והתרחבות חדשים, כולל עבודות חוץ וכו'. לקראת עונת החורף אני מייחל לשנה גשומה, שתסקה ותרווה את שדות הנגב ואת ישראל ושתהיה השנה החדשה שנה של הצלחות, שגשוג ופריצת דרך בכל אשר נעסוק.



קשה. אנחנו עוסקים בחקלאות ובענפי קיום בסיסיים כמו מזון שתמיד צריך, כמו כותנה שממנה מייצרים בגדים שכולנו צריכים ואנחנו גם מייצרים כיום מים להשקייה, כי תמיד זה יהיה מוצר נחוץ. החוכמה היא להיות יעילים, זריזים ומחושבים ולדעת להסיט את המשאבים לגידולים רווחיים ולהעדיף אותם על פני אחרים. אני יכול לספר שאנחנו כל הזמן בוחנים את מצב השוק העולמי ומנסים לזהות את המגמות שלו. לדוגמא, בשנה האחרונה ירדו מחירי הכותנה, לכן עצרנו את המכירות ואנחנו מחכים בסבלנות שהמחירים יעלו. דוגמא נוספת, הרחבנו את גידול החומס וסגרנו עסקאות במחיר מצויין, עם חברת סלטים מהגדולות במדינה, החלטנו להגדיל גם את ייצור החוחובה שמשמשת את תעשיית הקוסמטיקה ועוד ועוד. בסך הכל אני מאוד אופטימי לקראת העתיד. אין לי ספק שמתקן טיהור המים שלנו' קולחי הנגב, 'שהוא השני בגודלו בישראל אחרי השפדן, לאחר שיגיע לתפוקה מלאה, יניב רווחים יפים לחברה ולמושבים השותפים ויש לנו כוונה בעתיד הקרוב, להתרחב גם לתחומים אחרים.

### שאלה: האם החברה מיישמת חידושים בתחום החקלאות? האם עובדי החברה מתעדכנים

מנכ"ל חבי מושבי הנגב יאיר מנע מסכם שנת פעילות ומדבר על תוכניות עתידיות.

מושבי הנגב הוקמה בשנות ה-50 וכיום היא החברה החקלאית הגדולה בישראל. החברה מחזיקה, מעבדת ומשמרת כ- 150 אלף דונם קרקע, עוסקת בגידול ירקות, פירות, כותנה, חיטה וגידולים נוספים, מתפעלת את מתקן טיהור המים השני בגודלו בישראל ועוד. שטחי החברה מתפרסים על אזור הנגב. מנכ"ל החברה יאיר מנע חבר קיבוץ ניר עם, כיהן בעבר בתפקידים כלכליים בכירים, משמש כמנכ"ל מושבי הנגב בשנתיים האחרונות.

### שאלה: ערב ראש השנה החדשה, הוא הזמן גם לחשוב נפש כלכלי, האם מושבי הנגב עמדה ביעדים שהצבת בתחילת השנה שעברה?

תשובה: בשנה שעברה קבעתי כמה יעדים ואני יכול לומר בסיפוק, שעמדנו בכולם. ביצענו מהלכי התייעלות משמעותיים, שיפרנו את מערך הדוחות הניהוליים, טיפלנו במס סוגיות ברכש ובשיווק ובעוד לא מעט נושאים שנגיש בעתיד. אמנם אנחנו חברה שעוסקת בעיקר בחקלאות, לא הכל נמצא תמיד בשליטתנו וכמו כל החקלאים בעולם, גם אנחנו תלויים לא מעט בחסדי שמים, יחד עם זאת, החורף שחלף המטיר גשמים רבים, גם בנגב, והדבר תרם וסייע לנו רבות בכל המישורים. הכי חשוב הוא שהצלחנו לשפר ולהגדיל את ריווחיות החברה.

### שאלה: המצב הכלכלי הרוע בעולם, משפיע גם על ישראל, איך אתם נערכים ואיזה צעדים אתה נוקט על מנת שלא להיפגע.

תשובה: זה נכון שהכלכלות בארה"ב ובאירופה נאלצות להתמודד עם אתגרים רבים. יחד עם זאת למדתי מזמן, שצריך לחפש את ההזדמנות הטובה בכל מצב, גם כשהמצב בשוק